责编：李永亮 邮箱：sdlbwb@163.com
2024.5.10 星期五滨州城事·法治

下载品质滨州 畅享品质生活

15

特别声明：
    一、以上失信被执行人具体情形等
信息，可登陆“全国法院失信被执行人
名单信息公布与查询”平台查询，如有
争议，以执行法院有关法律文书为准。

    二、对以上失信被执行人名单信
息，如有关当事人对相关信息内容有异
议，可向本院书面申请更正。
    三、任何公民、组织不得将以上失
信被执行人名单信息用于非法目的和

不正当用途，非法使用给他人造成损害
的，由使用人自行承担相应责任。

滨城区人民法院
二〇二四年五月七日

滨州市滨城区人民法院失信被执行人公告
    滨城区人民法院依据《最高人民法院关于公布失信被执行人名单信息的若干规定》，现将拒不履行生效法律文书确定义务的失信被执行人名
单予以公示。同时，被公布人员信息将在最高人民法院失信被执行人名单库中进行录入。
    如下公布的失信被执行人在高消费及其他消费、政府采购、招标投标、行政审批、政府扶持、融资信贷、市场准入、资质认定以及交通出行等方
面受到限制，并请社会各界进行监督。被执行人在全部履行完成生效法律文书所确定的义务后，本院可以将其从失信被执行人名单库屏蔽。
    特别提示：本次公布的名单仅代表其截止到公布之日仍未履行义务。

失信被执行人姓名：秦建敏
身份证号:3723011972****3830
案号： (2023)鲁1602执3087号

失信被执行人姓名：王新建
身份证号:3723011972****2432
案号： (2024)鲁1602执22号

失信被执行人姓名：吴玉芳
身份证号:3723011973****2423
案号： (2024)鲁1602执22号

失信被执行人姓名：邢月忠
身份证号:3723011973****5434
案号： (2024)鲁1602执29号

失信被执行人姓名：李倩倩
身份证号：3723011987****1424
案号： (2024)鲁1602执30号

失信被执行人姓名：杨伟豪
身份证号：3723011992****1019
案号： (2024)鲁1602执25号

失信被执行人姓名：张凤英
身份证号：3723011972****5729
案号： (2024)鲁1602执25号

失信被执行人姓名：刘林
身份证号：5330251990****3923
案号： (2024)鲁1602执38号

失信被执行人姓名：郑鹏
身份证号：3723281989****0955
案号： (2024)鲁1602执38号

失信被执行人姓名：薛臣
身份证号：3723211990****8978
案号： (2024)鲁1602执35号

失信被执行人姓名：安荣滨
身份证号：3723011984****4416
案号： (2024)鲁1602执412号

失信被执行人姓名：关国永
身份证号：3723011978****2410
案号： (2023)鲁1602执3284号

失信被执行人姓名：王舰
身份证号：3723011971****0330
案号： (2024)鲁1602执28号

失信被执行人姓名：张盼盼
身份证号：3723011983****3819
案号： (2023)鲁1602执2956号

失信被执行人姓名：郭德良
身份证号：3723211980****8958
案号： (2023)鲁1602执2965号

失信被执行人姓名：朱华昌
身份证号：3723211969****7652
案号： (2023)鲁1602执恢686号

失信被执行人姓名：刘新军
身份证号：3723211970****1776
案号： (2023)鲁1602执2940号

失信被执行人姓名：刘树荣
身份证号：4452811961****3742
案号： (2023)鲁1602执恢537号

失信被执行人姓名：王连勤
身份证号：4452811960****3717
案号： (2023)鲁1602执恢537号

失信被执行人姓名：王玉真
身份证号：3723281964****0928
案号： (2023)鲁1602执恢538号

失信被执行人姓名：王兆杭
身份证号：3723281962****0913
案号： (2023)鲁1602执恢536号

□晚报记者 杨 屾 通讯员 田成燕

无棣法院坚持办案与治理并重，将“枫桥经验”贯穿诉前、诉中、诉后全流程，构建了“治未病、治已
病、防再病”的全链条治理模式，用心用情用力绘出更加和美“枫”景。

无棣法院全流程治理助推社会和谐

“治标为先，治本为要，
标本兼治。”如果把个案比
作治标，那么凝聚法律智慧
和经验的司法建议，便是人
民法院参与社会治理的一
味治本良药。

把司法建议作为能动
履职、“抓末端、防再病”的
重要发力点，围绕行业监
管、校园安全、土地承包等
纠纷多发、矛盾突出领域，
充分发挥司法建议在助力
优化营商环境、未成年人保
护、乡村振兴等方面的重要
作用，通过靶向开方，实现
精准施治，积极服务“品质
滨州”、“心安城市”建设。
2023 年无棣法院司法建议
反馈率超过 90%。针对案
件审理中发现的承包期限
过长、租金过低，村两委“新

官”不理旧账，缺少必要的
公示公开程序等问题发送
的司法建议，获评全省法院
优秀司法建议，为指导村委
会处理土地承包事宜提供
了“工作指南”。

同 时 把 案 结 事 了 的
“了”向后延伸，在调解或判
决后，严格落实判后答疑、
督促履行工作，切实推进规
范执行、善意文明执行，从
源头上减少执行、信访案
件，实现执源、信源有效治
理。

中国之治，“枫”华正
茂。无棣法院将继续探索
新时代“枫桥经验”的司法
应用场景和创新边界，为

“枫桥经验”永葆生机活力、
赋能基层社会治理贡献司
法力量。

做深做实新时代“枫桥经
验”，关键是从源头上预防和减
少矛盾纠纷发生，这就要求推
动更多法治力量向引导和疏导
端用力。

在无棣县委、县委政法委
的领导下，无棣法院充分运用
平安建设考核、创建“无讼”村
居等政策制度，依托县矛调中
心，对接6个行业调解组织、795
个网格、823 名网格员，邀请 54

名特邀调解员入驻调解平台，
创新“书记员兼职调解员”制
度，形成引导调解、特邀调解和
法官调解“三调合一”的“大调
解”工作格局。

为做实指导调解，无棣法
院针对多发交通事故、民间借
贷、买卖合同等类案总结裁判
规则，为诉前调解和群众行为
提供准确预期；建立“集中培
训+随时指导”模式，向调解员

传授专业知识、调解方法，让人
民调解更规范、更专业。依托

“枫桥式人民法庭”创建，发挥
法庭“三个面向”“三个便于”优
势，建立“庭所共建”机制，积极
对接镇街庄乡议事制度，指引
完善村规民约，推进“法律明白
人”培养，为基层社会治理注入
新活力。北海法庭在全省法院

“四项创建”中被命名为“枫桥
式人民法庭”。

服判息诉是彰显法院司法
能力和群众满意度的重要载
体，更是发扬新时代“枫桥经
验”的具体体现。“办案就是治
理”。最高法院张军院长强调

“把实质性化解贯穿案件审理
始终，在每一个环节都把化解
矛盾、服判息诉的功课做到极
致”。

牢记“老百姓到法院打官

司是为了解决问题，绝不是来
‘走程序’的”，强化立审执衔
接，推行“以保促调”“以保促
和”机制，强调“在立案时要考
虑审判，审判时要考虑执行”，
加强案件“全生命周期管理”，
避免程序空转。2023 年，无棣
法院诉前保全案件786件，推动
生效裁判自动履行率大幅上
升。

坚持调判结合，加强司法
调解、人民调解、行政调解联
动，邀请专业心理咨询师参与
家事调解，对批量案件实行“示
范诉讼+集中调处”，合理高效
化解纠纷。同时树牢“如我在
诉”意识，用好穿透式思维，主
动释明权利义务关系，力求实
质化解纠纷，实现案结事了政
通人和。

>>>向后延伸，抓好末端防再病
>>>向前延伸，诉前调解治未病

>>>诉中提质，案结事了治已病